МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ____574-п_____                                                                         ____27.12.2012___

Об утверждении Плана работы Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан на 2013 год

и Плана проведения проверок на 2013 год

 В целях эффективной организации работы и обеспечения взаимодействия

структурных подразделений Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План работы Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан на 2013 год (Приложение 1).

2. Утвердить План проведения проверок на 2013 год (Приложение 2).

3. Руководителям структурных подразделений министерства

обеспечить неукоснительное исполнение утвержденного Плана работы

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан на 2013 год

и Плана проведения проверок на 2013 год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                    А.Г. Сидоров